
Dag 1 - søndag 18. oktober 2026

Avreise fra Sola med KLM
Turen til Kina går med KLM via Amsterdam. Det blir avreise fra Sola kl. 10:15* og
videre fra Amsterdam kl 16:00. Så flyr vi østover mot soloppgangen og lander i
Beijing neste morgen lokal tid. Vi regner med å få flymat inkludert. Men siden
det skjer mye i flybransjen for tiden, må vi ta et forbehold om at dette eventuelt
kan endre seg før avreise. 

* Flytidene kan endres og vi kommer tilbake til endelige tider i god tid før avreise.

Måltider inkludert:  Mat på flyet

Dag 2 - mandag 19. oktober 2026

Ankomst Beijing. Himmelens tempel og innsjekking på hotellet
Vi lander i Beijing kl. 08:55 lokal tid. Tidsforskjellen til Norge er minus 6 timer.
Etter passkontrollen står vår lokale guide klar med en god buss. Vi skal besøke
fem steder som står på Unesco sin verdensarvliste på denne turen, og får med
oss det første allerede i formiddag, nemlig Himmelens tempel. Det regnes som
et av Kinas viktigste verdensarvsteder og et fremragende eksempel på
tradisjonell kinesisk arkitektur og kosmologisk tenkning, særlig hvordan
forholdet mellom «himmel» og «jord» er symbolisert i designet. Tempelet stod
ferdig i 1420 og ble bygd under Ming-dynastiet. Etter besøket her, blir det felles
lunsj før vi sjekker inn på Beijing International Hotel. Vi har valgt et 5-stjerners,
veldig fint hotell med sentral beliggenhet ved Beijings hovedgate, ikke langt fra
Den himmelske freds plass. Vi tenker at plassering av hotell er en viktig del av et
vellykket opphold i Kinas hovedstad. Etter å ha flydd fra Europa om natten og
hatt program i formiddag, blir det godt å få rommene våre og slappe av noen
timer før vi samles vi til felles middag om kvelden. Vår reiseleder har dessuten
invitert en meget dyktig skredder til hotellet i kveld. Hun har i mange år levert
skreddersydde klær med god kvalitet til god pris. De som har lyst kan treffe
henne i kveld, bestille klær etter eget ønske og få dem tilpasset og levert under
reisen.

Måltider inkludert:  Lunsj  / Middag

Dag 3 - tirsdag 20. oktober 2026

Beijing - Den himmelske freds plass, Den forbudte by og
Sommerpalasset
Vi starter dagen med hotellets deilige frokost-buffet. Her er det mye godt å velge
mellom, med både vestlig, internasjonal og kinesisk mat. Neste post på
programmet er det store symboltunge torget Tian´anmen square – Den
himmelske freds plass – som formann Mao utvidet til verdens største åpne
storbyplass i 1951. Under bildet av formann Mao er inngangen til Den forbudte
by, det enorme keiserpalasset som ble bygget tidlig på 1400-tallet og var
regjeringssete under Ming- og Qing-dynastiene fra år 1422. Mesterverket ble i
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1987 satt på Unesco-listen over verdens kulturarv. Vi har lagt inn lunsj underveis
før vi drar videre til Sommerpalasset som også står på Unesco-listen.
Sommerpalasset domineres av høyden «Langt liv» og «Kunming-sjøen» og utgjør
samlet et område på 2,9 km². Under besøket her har vi lagt inn en liten båttur
med en dragebåt. Om kvelden blir det felles middag og vi skal se et enestående
akrobatikk-show som kan ta pusten fra hver og en! 

Måltider inkludert:  Frokost  / Lunsj  / Middag

Dag 4- onsdag 21. oktober 2026

Beijing. Fridag eller påmelding til ekstra dagsprogram
FRIDAG I BEIJING
I dag har vi i utgangspunktet lagt opp til en fridag. Vi bor som sagt veldig sentralt
og i gangavstand til Den himmelske freds plass, med mulighet til å lage sitt eget
dagsprogram og utforske verdensbyen Beijing. Eller man kan velge å melde seg
på følgende ekstra program som oppgitt nedenfor.

EKSTRA DAGSPROGRAM
I dette programmet vil reiseleder sammen med gode kinesiske venner ta dere
med på et eksklusivt opplegg hvor vi besøker et medisinsk senter med
orientering om Østens medisin kontra vår vestlige. Kanskje blir det også
fotmassasje hvis noen ønsker det. Videre blir det besøk på et lokalt matmarked
hvor befolkningen hver morgen går for å kjøpe friske matvarer, og vi får oppleve
et «yrende» folkeliv midt i noe av hverdagens oppgaver. Videre blir vi invitert til
familien Lee på et privat besøk hjemme hos dem. Her serverer de en nydelig,
hjemmelaget lunsj med mange lokale retter, med både varm og kald mat. Dette
er et eksklusivt besøk hos gode venner. De gjør dette på bakgrunn av et langt og
godt vennskap gjennom mange år, og det er garantert en minnerik opplevelse. 

Ekstraprogrammet vil starte med egen buss fra hotellet kl. 0830 og være ferdig
ca kl. 1600. Da har en også tid til å bruke resten av ettermiddag/kveld på egen
hånd både for å ta en fin tur i området midt i sentrum, en shoppingtur, eller
nyte de flotte SPA fasilitetene på vårt hotell. Kveldens middag er på egen hånd,
men reiseleder er behjelpelig med at vi finner en god restaurant på eller i
nærheten av hotellet.

Måltider inkludert:  Frokost

Dag 5 - torsdag 22. oktober 2026

Togreise med hurtigtog fra Beijing til Xian
I dag blir det en tidlig frokost før vi skal ta tog til spennende opplevelser i Xian. Vi
skal ta hurtigtoget, kalt «bullet-train» som bruker ca 4 ½ time på 121 mil på
turen mot sørvest, dypt inn i hjertet av Kina. Xian betyr «Den vestlige fred» og
har tidligere vært hovedstad i riket under flere dynastier. Byen er mest kjent for
det 2200 år gamle gravvokteranlegget nær keiser Qin Shi Huangdis grav, med
flere tusen terrakottasoldater. Toget går om morgenen og er framme tidlig
ettermiddag. Det blir lunsj underveis, og vel framme skal vi besøke bymuren
som ble bygget rundt det gamle Xian. Muren er ca 12 m høy og 18 m bred. Det
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er en opplevelse å spasere på muren som ble bygd mellom 1374 og 1378 med
en samlet lengde på 13,6 km. Vi skal bo like utenfor bymuren på Titan Times
Hotel. Om kvelden samles vi til en typisk og lokal «dumpling»-middag på
hotellet.

Måltider inkludert:  Frokost  / Lunsj  / Middag

Dag 6 - fredag 23. oktober 2026

Terakottahæren i Xian og storslagent show om kvelden
Vi bruker store deler dagen til å bli bedre kjent med den berømte
terrakottahæren ca 40 km utenfor byen og som selvsagt står på Unesco sin
verdensarv-liste. Vi skal også besøke et kunst- og håndverkssenter som lager
store og små kopier av terrakottasoldatene. Selve terrakottahær-museet viser
det mest fantastiske arkeologiske funnet i det 20. århundre, og er helt tilbake fra
keiser Qin Shi Huang sin tid, som levde for 2200 år siden. Han begynte allerede
som 13-åring å forberede denne hæren som senere skulle forsvare hans grav.
Han er også kjent som hele Kinas første keiser. Dagens lunsj blir på en
restaurant nær museet, før vi reiser tilbake til vårt hotell i Xian. I kveld får vi
servert en veldig fin 6 retters middag i vakre omgivelser, og fortsetter med å se
et veldig fint og historisk Music og Danseshow fra Tang Dynastiet.

Måltider inkludert:  Frokost  / Lunsj  / Middag

Dag 7 - lørdag 24. oktober 2026

Retur fra Xian til Beijing med hurtigtog og tilbud om middag på
Grand Hyatt Hotel
I dag blir det tidlig frokost før vi igjen skal ut på togskinnene med «bullet-train»
tilbake til Beijing. Også i dag blir lunsjens servert om bord  på toget, og vår lokale
guide i Beijing venter oss på Beijing West Railways Station. Herfra går turen til
Beijing International Hotel hvor vi allerede er godt kjent. De siste tretten år har
reiseleder invitert til Grand Hyatt Hotel, helt i sentrum av byen, for en nydelig og
minnerik festkveld med utsøkt buffet-middag med varme og kalde retter,
desserter, frukt, kaffe og kaker mm., laget av kokker i første divisjon. Vi vil også
invitere med oss en spesiell gjest til denne kvelden. For de som eventuelt ikke
ønsker å bli med til Grand Hyatt hotell, og som ønsker middag på egen hånd, vil
reiseleder være behjelpelig med å finne en god restaurant på hotellet eller like i
nærheten.

Måltider inkludert:  Frokost  / Lunsj

Dag 8 - søndag 25. oktober 2026

Beijing - Den kinesiske mur og «peking and» til middag
I dag besøker vi det siste av turens fem steder på verdensarvlisten, Den
Kinesiske Mur ved Badaling som ligger ca. 70 km nord-vest for Beijing. Den
kinesiske mur er selve symbolet på Kinas 5000-årige sivilisasjon. Den er mektig
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og imponerende med sine over 8000 km fra Kina-havet til Xinjang-regionen i
nordvest. Muren regnes som verdens største byggverk, og er et av
høydepunktene på en Kina-reise. Å stå på den historiske muren er en opplevelse
for livet. Vi tar oss god tid til oppleve dette byggverket som på mange måter
oppleves nesten uvirkelig. Vi vandrer på muren, tar bilder og får tid til å
reflektere over uvennskap og behov for beskyttelse, den gang som nå. Dagens
lunsj blir på en lokal restaurant før bussen tar oss tilbake til Beijing. Selve
bussturen går gjennom vakre landskapsområder rund Beijing. I kveld skal vi ha
en spennende middagsopplevelse – vi kan jo ikke forlate Kina uten å ha spist
«Pekingand»! Pekingand er en klassisk kinesisk rett som består av helstekt and.
Retten har røtter tilbake til Kina på 600 f.Kr. og var en favoritt hos keiserfamilien
under Ming-dynastiet fra tidlig på 1400-tallet.

Måltider inkludert:  Frokost  / Lunsj  / Middag

Dag 9 - mandag 26. oktober 2026

Beijing. Fridag eller påmelding til ekstra dagsprogram
FRIDAG I BEIJING
Vi er kommet til siste dagen i vår Kina-tur. I dag er der også mulighet til å legge
opp eget program. Det er mange muligheter. En halvtimes spasertur fra hotellet
ligger det såkalte Silkemarkedet som har et stort utvalg av produkter, og hvor
pruting er en sentral del av opplegget. Hvis man ønsker et mer moderne senter
finnes flere muligheter som for eksempel China World Mall som ligger 3,5 km fra
hotellet og hvor man kan gå eller ta T-banen.

EKSTRA DAGSPROGRAM
I dag vil vi prøve å komme inn i Folkekongressen. Det er spesielt å være inne i
denne salen og enorme bygningen som man ellers bare ser på TV. Vi har hatt
flere grupper med på besøk her, senest i vår forrige gruppe høsten 2025. Det
kan være utfordrende å få inngangsbilletter, men reiseleder og våre gode
kinesiske venner vil søke om billetter i håp om å lykkes. Videre vil vi besøke
Beijing Exhibition Hall hvor vi både får se en film og vandre rundt i den store
bygningen og få et blikk både inn i Kinas sin mektige historie og den enorme
utviklingen dette store landet står i. I 2008 fikk Beijing sitt nye musikk og
kulturhus som stod ferdig til OL samme år - National Centre for the Performing
Arts - hvor vi vil ha en fin spasertur rundt den nydelige bygningen med
orientering om anlegget, og beslutningen om å bygge akkurat her. En lite
innblikk i et Beijings opprinnelige boligområder, en såkalt «Hutong» vil vi også ta
med oss. 

Dette ekstraprogrammet vil starte med egen buss fra hotellet kl. 0830, og være
ferdig ca. kl. 1600. Da har en også tid til å bruke resten av ettermiddag/kveld på
egen hånd, det være seg en tur i området midt i sentrum av Beijing med og se
Den himmelske freds plass opplyst og ekstra fin, eller kanskje også en
shoppingtur i området eller rett og slett nyte flotte SPA-fasiliteter på vårt gode
hotell. Kveldens middag er på egen hånd, men reiseleder er behjelpelig med at
vi finner en god restaurant på eller i nærheten av hotellet.

Måltider inkludert:  Frokost

Dag 10 - tirsdag 27. oktober 2026
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Avreise fra Beijing og ankomst Sola om kvelden
Etter frokost på hotellet går turen til flyplassen hvor KLM letter med kurs for
Amsterdam kl. 11:50. Vi lander der om ettermiddagen europeisk tid og flyr
videre til Sola kl. 21:10 med ankomst kl. 22:40*.

* Flytidene kan endres og vi kommer tilbake til endelige tider i god tid før avreise

Måltider inkludert:  Frokost
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